2024-2025
CATÁLOGO
PRODUCTOS
HYUNDAI
+506 2239 5271
 +506 2239 5271    info@proincr.com
INTRODUCCIÓN

MOLDED CASE CIRCUIT BREAKER
MCCB de 2 Polos
Código
Amps
(Rango de Ajuste)
Dimensiones (mm)
(Anch x Alt x Prof)
Icc (kA)
220/240V
Icc (kA)
440/460V
Icc (kA)
480/500V
Precio
₡
HGM100E2PT4S0000C00150F 100 (80-90-100) 50 x 130 x 68 50 30 26
HGM250E2PT4S0000C00125F 125 (100-113-125)  105 x 165 x 68* 50 20 14
HGM250E2PT4S0000C00160F 160 (128-144-160)  105 x 165 x 68* 50 20 14
HGM250E2PT4S0000C00200F 200 (160-180-200)  105 x 165 x 68* 50 20 14
HGM250E2PT4S0000C00250F 250 (200-225-250)  105 x 165 x 68* 50 20 14
 +506 2239 5271    info@proincr.com
MCCB de 3 Polos
Código
Amps
(Rango de Ajuste)
Dimensiones (mm)
(Anch x Alt x Prof)
Icc (kA)
220/240V
Icc (kA)
440/460V
Icc (kA)
480/500V
Precio
₡
HGM100H3PT4S0000C00100F 100 (80-90-100) 75 x 130 x 68 50 26 14
HGM250H3PT4S0000C00125F 125 (100-113-125)  105 x 165 x 68 100 55 35
HGM250H3PT4S0000C00160F 160 (128-144-160)  105 x 165 x 68 100 55 35
HGM250H3PT4S0000C00200F 200 (160-180-200) 105 x 165 x 68 100 55 35
HGM250H3PT4S0000C00250F 250 (200-225-250)  105 x 165 x 68 100 55 35
HGM400S3PT4S0000C00400F 400 (252-320-400)  140 x 257 x 110 75 50 35
HGM630S3PT4S0000C00630F 630 (397-504-630) 210 x 280 x 110 75 50 45
HGM800S3PT4S0000C00800F 800 (504-640-800) 210 x 280 x 110 75 50 45
HGM1000S3PESBS0000C01000 1000 (Electronico LSI) 210 x 370 x 124 100 45 35
 +506 2239 5271    info@proincr.com
MAGNETIC CONTACTOR
Contactor Tripolar Estandar - Bobina en 110 VAC, 50/60Hz - Covertores de seguridad en terminales
Código

 +506 2239 5271    info@proincr.com
MANUAL MOTOR STARTER
Arrancador Manual (Guardamotor) 3 Fases - Mando Pulsante y Accesorios de montaje directo
Código
Corriente
Nominal (A)
Rango Corriente
 de Ajuste (A)
Icc (kA)
240/460V
Precio
₡
MMS32KENC --- --- ---
MMS32KAUX11 --- --- ---
MMS32K1P00 1 0.63 – 1 100/100
 MMS32K01P6 1.6 1 – 1.6 100/100
MMS32K02P5 2.5 1.6 – 2.5 100/100
MMS32K0004 4 2.5 – 4 100/100
MMS32K06P3 6.3 4 – 6.3 100/50
MMS32K0010 10 6 – 10 100/15
MMS32K0014 14 9 – 14 100/4
MMS32K0018 18 13 – 18 100/4
MMS32K0023 23 17- 23 50/3
MM32K0025 25 20 – 25 50/3
MMS32K0032 32 24 – 32 50/3
MMS80K0040 40 25 – 40 100/25
 +506 2239 5271    info@proincr.com
THERMAL OVERLOAD RELAYS
Relés Termico de Sobrecarga - Tipo K, 3 Elementos
Incluye covertor de seguridad para los terminales y para los dispositivos de ajuste.
Código Corriente Nominal (A)
Rango Corriente
de Ajuste (3 pasos)
Precio
₡
HGT18KA0P18S 0.18 0.12 - 0.15 - 0.18
HGT18KA4P20S 4.2 2.80 - 3.50 - 4.20
HGT18KA005S 5 3.00 - 4.00 - 5.00
HGT18KA0006S 6 4.00 - 5.00 - 6.00
HGT18KA009S 9 6.00 - 7.50 - 9.00
HGT18KA0012S 12 8 - 10 -12
HGT18KA0018S 18 12 - 15 - 18
HGT40KA0022S 22 15 - 18.5 – 22
HGT40KA0025S 25 17 - 21 – 25
HGT40KA0032S 32 22 - 27 - 32
HGT40KA0040S 40 28 - 34 – 40
HGT65KA0050S 50 34 - 42 - 50
 +506 2239 5271    info@proincr.com
INTERRUPTORRES DE POTENCIA AL AIRE 3P
Código Descripción
Dimensiones(mm)